Pagina 1
 | Half soepele leidingenKoppelingen en leidingen
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 78 |  E-mail: pneumatiek@eriks.nl
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
15
79
27
80
57
71
17
63
_N
L_
30
.0
6.
20
24
FLEXION Kunststofslang Serie: TU-PUA Polyurethaan
Deze slangen zijn gemaakt van polyurethaan polyester shore 98 A en worden gebruikt in 90% van de
pneumatische toepassingen tot een druk van 8 bar. Hun hoge flexibiliteit, gecombineerd met een kleine
buigradius en anti-knikgedrag wordt zeer op prijs gesteld.
Omschrijving Artikel
Kunststofslang Serie: TU-PUA-10/7-BLK-25M-FX 10x7mm polyurethaan zwart
rollengte 25m 14451952
Kunststofslang Serie: TU-PUA-6/4-BLU-100M-FX 6x4mm polyurethaan blauw
rollengte 100m 14451941
Kunststofslang Serie: TU-PUA-8/55-BLK-50M-FX 8x5,5mm polyurethaan zwart
rollengte 50m 14451945
Kunststofslang Serie: TU-PUA-6/4-BLK-100M-FX 6x4mm polyurethaan zwart
rollengte 100m 14451937
Kunststofslang Serie: TU-PUA-12/8-BLU-25M-FX 12x8mm polyurethaan blauw
rollengte 25m 14451968
Kunststofslang Serie: TU-PUA-4/25-BLK-100M-FX 4x2,5mm polyurethaan zwart
rollengte 100m 14451931
Kunststofslang Serie: TU-PUA-4/25-BLK-25M-FX 4x2,5mm polyurethaan zwart
rollengte 25m 14451933
Kunststofslang Serie: TU-PUA-6/4-BLU-50M-FX 6x4mm polyurethaan blauw
rollengte 50m 14451942
Kunststofslang Serie: TU-PUA-8/55-BLU-50M-FX 8x5,5mm polyurethaan blauw
rollengte 50m 14451948
Kunststofslang Serie: TU-PUA-6/4-BLK-50M-FX 6x4mm polyurethaan zwart
rollengte 50m 14451938
Kunststofslang Serie: TU-PUA-8/55-BLU-25M-FX 8x5,5mm polyurethaan blauw
rollengte 25m 14451949
Kunststofslang Serie: TU-PUA-6/4-BLU-25M-FX 6x4mm polyurethaan blauw
rollengte 25m 14451943
Kunststofslang Serie: TU-PUA-4/25-BLU-100M-FX 4x2,5mm polyurethaan blauw
rollengte 100m 14451934
Kunststofslang Serie: TU-PUA-4/25-BLU-50M-FX 4x2,5mm polyurethaan blauw
rollengte 50m 14451935
Kunststofslang Serie: TU-PUA-8/55-BLK-25M-FX 8x5,5mm polyurethaan zwart
rollengte 25m 14451946
Kunststofslang Serie: TU-PUA-12/8-BLK-25M-FX 12x8mm polyurethaan zwart
rollengte 25m 14451964
Kunststofslang Serie: TU-PUA-8/55-BLU-100M-FX 8x5,5mm polyurethaan blauw
rollengte 100m 14451947
Kunststofslang Serie: TU-PUA-4/25-BLK-50M-FX 4x2,5mm polyurethaan zwart
rollengte 50m 14451932
Kunststofslang Serie: TU-PUA-10/7-BLU-25M-FX 10x7mm polyurethaan blauw
rollengte 25m 14451955
Kunststofslang Serie: TU-PUA-8/55-BLK-100M-FX 8x5,5mm polyurethaan zwart
rollengte 100m 14451944
Kunststofslang Serie: TU-PUA-4/25-BLU-25M-FX 4x2,5mm polyurethaan blauw
rollengte 25m 14451936
Kunststofslang Serie: TU-PUA-6/4-BLK-25M-FX 6x4mm polyurethaan zwart
rollengte 25m 14451940
/1